**Comemoratiões cōes.**

matth. 25. **Ad lau. a.** Euge serue bōe et fidelis quia supra pauca fuisti fidelis supra multa te constituam dicit dñs.

sap. 10. **Ecce sacerdos. Ali. n.** Iustum deduxit dñs p. vias. **In cōme. vni. n. nō pō.** **Ad ves. a.** Iste cognouit iusticiam et vidit mirabilia magna et exorauit altissimum et iuetur est in numero sanctorum. **Ad l. a.** Collaudabunt multi sapientiam eius et usque in seculum non delebitur. **Just. ger. Ali. n.** Iustum deduxit. **In p̄m̄o. plurimorum p̄f. ad ves. a.** Sancti per fidem vice sunt regna operati sunt iusticiam, adepti sunt promissiones. **Ad lau. a.** Corpora sanctorum in pace sepulta sunt et viuunt noia eorum in eternum. **Sacerdotes tui iduunt iusticiam: Et sancti tui exultent.** **In p̄m̄o. vni. n. g.** **Ad ves. a.** Ueni sponsa et accipe coronam quam tibi dominus preparauit in eternum. **Ad lau. a.** Ueni electa mea et ponam in te thronum meum: quia concupiuit rex spem tuam. **Diffusa est gratia in labiis tuis. Ali. n.** Spe tua. **Per resur. In cōm̄o. vni. n. mar. vel cōf. ad vtrascq. vtr̄. a.** **Bt̄us vir qui metuit dominum, allia i mandatis eius cupit nimis, al.** **In l. a.** Qui mandata mea et ego in eo habeo fructum multum, alle. **vt̄. s. i. sine addit alle.** **In p̄m̄. plu. m̄r. tpe resur. i. j. ves. a.** Filie hierusalem uenite et uideate martyres coronis quibus coronauit eos dominus in die solennitatis et leticie, al. **In lau. a.** Lux perpetua lucebit sanctis tuis domine alle: et eternitas temporum al. al. **In. ij. ves. a.** In celestibus regnis sanctorum habitatio est, alleluia: et in eternum requies eorum alle. **Justi in prope. C. Si**

**Uersiculi comemorationū.**

**tpe resur. fiat p̄m̄o. de tpe.**

**In ves. n.** Resurrexit dominus. **Si. Ioan.** cut dixit vobis, al. **In l. n. Dici 20.** tui natiuitatis, quia dominus regnauit a ligno, al. **Per oc. ascen. ad ves. n.** Ascendens christus in altum: Ca ephes. p̄tinuam duxit captiuitatem, al. **In 4. lau. n.** Ascendit deus in iubilatiōe. **psal.** Et dominus in voce tube, al. **Per 46. oc. p̄te. ad ves. n.** Emitte spiritum ritum tuum et creabunt. **Et renouabis faciem terre.** **In lau. n.** Loquar actus, et uariis linguis apostoli magnalia dei. **Qu. f. xij. lect. vnius misse p̄pter aliquod impedimentum celebrari nō potest s̄z solū de eo fit p̄m̄o. tūc in vtriscq. ves. et lau. p̄ p̄m̄o. sumuntur an̄e, q̄ dicerentur si festum celebraret, ubi gratia si festum thome de aquino in dominica ueniat: tūc in lau. ad eius p̄m̄o. nō assumet. a. Collaudabunt, sed Euge serue. et sic de aliis.**

**Itē nihil fit in. ij. vesp. de oct. que non est xij. lectionum.**

**Sequuntur colle cōes litteris supersignate qualibus in kalendario signantur. Lolla.**

**a. D** A quis opus deus: ut quod beati H. martyris tui atque pontificis solennia colimus eius apud te intercessionibus adiuuemur. **Per.**

**b. D** Eus qui nos beati H. martyris tui atque pontificis annua solennitate letificas, precede propiti, ut cuius natalicia colimus de eiusdem etiam protectione gaudeamus. **p.**

**c. I** nfirmam nostram respice opus deus: et quia potest proprie actionis grauat

**Collecte communi.**

... mar. tu atq. p̄f. int. tut...

... glo. nos p̄gat. p. ...

... q̄s ops de. vt ...

... qui b̄i. n. martyris ...

... natalicia colim. interces ...

... fone eius in tui nominis a ...

... uerboemur. per dñm. ...

... Bello die supplica ...

... nobis nris vt q̄ ex ...

... libate nra reos nos esse co ...

... grolm. b̄i. n. marty. tui ...

... intercessiōe liberemur. per ...

... Bello q̄s ops de. vt ...

... q̄ b̄i. n. mar. tui nata ...

... lica colim. a. cūcti mal. imi ...

... uenit. et uercesio. libe. p. ...

... B̄i. n. nos dñe fo ...

... uer. p̄m̄ata p̄fida ...

... q̄ non deus propitius in ...

... tuer. quos talibus auxiliis ...

... concesseris adiuuari. per ...

... Et ecclia tua de ...

... beati n. marty. tui ...

... p̄f. suffragie: atq. ei. p̄e ...

... cibus glōf. et deuota p̄ma ...

... neat. et secura colūtat. per ...

... qui nos cōcedis ...

... d̄i. n. marty. tuoz ...

... natalicia colete. da nob ...

... in eterna beatitudine de eo ...

... r̄i societate gaudere. per ...

... Bello q̄s ops de. vt ...

... qui glōf. marty ...

... res futes in sua p̄f. cōe co ...

... grom. p̄f. apud te in nra ...

... intercessiōe leniam. per ...

... B̄i. n. ops deus. vt q̄ ...

... d̄i. n. marty. n. solē ...

... n̄a colim. n̄p. apud te in ...

... tercessiōe adiuuemur. p. ...

... Bello q̄s ops de. ...

... vt q̄ sc̄oz tuoz so ...

... lica colimus: eoz etia. vt ...

btī **A.** mar. tui atq; pōtif. in  
cessio glōsa nos ptegat. p.

**D.** Besta q̄s ōps de⁹ vt  
qui btī **A.** martyris  
tui natalicia colim⁹, interces  
sione eius in tui nominis a  
more robozemur. Per dñm.

**A.** Desto dñe supplica  
tiōibus nr̄is vt q̄ ex  
liq̄tate nr̄a reos nos esse co  
gnoscam⁹, btī **A.** martyris tui  
intercessiōe liberemur. Per.

**D.** Besta q̄s ōps de⁹, vt  
q̄ btī **A.** mar. tui nata  
licia colim⁹ a cūct⁹ mal⁹ imi  
nētib⁹, ei⁹ intercessio. libe. p.

**B.** Eati **A.** nos dñe fo  
ueāt p̄tinuata p̄sidia  
q̄ non desinis propiti⁹ in  
tueri, quos talibus auxiliis  
concesseris adiuuari. Per.